

ÅRSREDOVISNING

för Ekmaco AB

Org.nr. 556272-8963

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Bengtson, Styrelseledamot
2025-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver återvinning av verksamhetsavfall samt jordbruks- och entreprenadverksamhet.

Bolaget äger 97% av aktierna i ReAgro AB (556531-7970). Bolaget äger även 91% av aktierna i Ekhamns Gård AB (556875-2439).

Företagets säte är Knivsta.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 066	1 554	3 716	2 968
Resultat efter finansiella poster	-299	-201	187	0
Soliditet (%)	6,82	19,66	18,51	10,73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Anledningen till att omsättningen minskat är att dotterbolaget ReAgro AB sålt delar av sin restprodukthanteringsverksamhet och att Ekmaco ABs engagemang i detta därmed minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	11 111	149 647	3 795	264 553
Balanseras i ny räkning			3 795	-3 795	0
Årets resultat				-148 956	-148 956
Belopp vid årets utgång	100 000	11 111	153 442	-148 956	115 597

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	153 442
Årets resultat	-148 956
	<u>4 486</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 486
	<u>4 486</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ekmaco AB

Org.nr. 556272-8963

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 065 786	1 553 566
Övriga rörelseintäkter		147 847	304 127
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 213 633</u>	<u>1 857 693</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-66 391	-81 090
Övriga externa kostnader		-1 437 312	-1 225 693
Personalkostnader	2	982	-733 886
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 940	-23 124
Summa rörelsekostnader		<u>-1 514 661</u>	<u>-2 063 793</u>
Rörelseresultat		-301 028	-206 100
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	13 727
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 776	1 679
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 704	-10 511
Summa finansiella poster		<u>2 072</u>	<u>4 895</u>
Resultat efter finansiella poster		-298 956	-201 205
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		150 000	205 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>150 000</u>	<u>205 000</u>
Resultat före skatt		-148 956	3 795
Årets resultat		<u>-148 956</u>	<u>3 795</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 880	35 820
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>23 880</u>	<u>35 820</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	732 000	732 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	66 471	99 211
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>798 471</u>	<u>831 211</u>
Summa anläggningstillgångar		822 351	867 031
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		744 461	313 425
Övriga fordringar		96 504	75 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	90 079
Summa kortfristiga fordringar		<u>840 965</u>	<u>478 607</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 495	0
Summa kassa och bank		<u>31 495</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		872 460	478 607
SUMMA TILLGÅNGAR		1 694 811	1 345 638

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	11 111	11 111
Summa bundet eget kapital	111 111	111 111
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	153 442	149 647
Årets resultat	-148 956	3 795
Summa fritt eget kapital	4 486	153 442
Summa eget kapital	115 597	264 553
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	151 280
Summa långfristiga skulder	0	151 280
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	303 594	90 577
Skulder till koncernföretag	1 180 000	770 000
Övriga skulder	95 620	49 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	20 000
Summa kortfristiga skulder	1 579 214	929 805
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 694 811	1 345 638

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

I enlighet med ÅRL 7:3 upprättas inte koncernredovisning.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda har varit	0,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	57 576	57 576
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-57 576</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	0	57 576
	Ingående avskrivningar	-57 576	-57 576
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>57 576</u>	<u>0</u>
	Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-57 576</u>
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	772 420	778 360
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-712 720</u>	<u>-5 940</u>
	Utgående anskaffningsvärden	59 700	772 420
	Ingående avskrivningar	-736 600	-719 416
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	712 720	59 400
	Årets avskrivningar	<u>-11 940</u>	<u>-23 124</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-35 820</u>	<u>-736 600</u>
	Redovisat värde	23 880	35 820

Not 5 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
-----------------------------	----------------------	--------------------------	--------------------

ReAGRO AB 556531-7970 Knivsta	3 880 97,00%	2 555 438 108 360	641 000
-------------------------------------	-----------------	----------------------	---------

Ekhamns Gård AB 5568752439 Knivsta	910 91,00%	488 568 -309 689	91 000
--	---------------	---------------------	--------

732 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>732 000</u>	<u>732 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>732 000</u>	<u>732 000</u>
Redovisat värde	<u>732 000</u>	<u>732 000</u>

NOTER

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

66 471

Avser insatser i Lantmännen.

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Knivsta

Mikael Bengtson
Mikael Bengtson
2025-07-15

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur. 16 juli 2025.

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
